



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Úřad městské části Praha-Dolní
Chabry

Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha -
Dolní Chabry

IČO: 00231274

tel.: 283 851 272

e-mail: podatelna@dchabry.cz
datová schránka: ztib27j

Ing. Miroslav Šolc

272 01 Kladno

Váš dopis ze dne:
14. 12. 2022

naše značka:
MCPCH 03557/2022

vyřizuje:
Drdová Lenka

datum:
22.12.2022

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha-Dolní Chabry (dále jen jako „povinný subjekt“) obdržela dne 14. 12. 2022 Vaši žádost o informace vedenou u městské části pod sp. zn. MCPCH 03537/2022.

Žadatel žádá o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., (dále jen „InfZ“), a to následujícího znění:

Žádám o poskytnutí následujících informací:


1. *Jaký je celkový počet zaměstnanců úřadu ke dni podání žádosti*
 - 18 zaměstnanců
2. *Jaký je mezi nimi podíl mužů a žen*
 - 13 žen, 5 mužů
3. *Kolik z výše uvedeného počtu zaměstnanců je starobních důchodců*
 - 1 starobní důchodce
4. *Kolik zaměstnáváte osob se zdravotním postižením.*
 - žádný

Žadatel požaduje zaslání informací v elektronické podobě na e-mailovou adresu mmsouckova@seznam.cz.

Informace se nachází na stránkách www.dchabry.cz na odkazu <http://www.dchabry.cz/zadosti-o-informace>.

S pozdravem

Lenka
Drdová

 Digitálně podepsal Lenka
Drdová
Datum: 2022.12.22
14:52:12 +01'00'

Mgr. Lenka Drdová
tajemnice